
臺北市士林區天和里 112年里鄰建設服務經費下半年執行情形一覽表 

經費別 項目 
預定完 

成日期 
核 准 金 額 

已支付 

經費及 

細項 

辦理進
度 

（％） 

承做 

廠商 

經費核銷
日期（尚
未屆報期
間者免
填） 

備註 

經常門 

守望相助裝備 

巡守隊裝備 

 

巡守隊點心費 

112.08.20 

 

112.12.15 

$7,000元 

 

$15,000元 

$7,000元 

 

$15,000元 

100％ 
 

100％ 

昱旺特賣

商行 

 

里辧公處 

  

經常門 

為民服務設施之

購置 

塑膠椅 

投影機 

 

為民服務設施之

維修 

飲水機維修保養 

影印機維修保養 

112.08.19 

112.11.09 

 

112.11.03 

112.10.31 

$19,000元 

＄22,593元 

 

$3,400元 

$11,600元 

＄19,000元 

＄22,593元 

 

$3,400元 

$11,600元 

 

 

100％ 

100％ 

 

100％ 

100％ 

 

元久商行 

 

弘城電器

行 
 

力霸工業

科技股份

有限公司 
 

巨祥商業

機器有限

公司 

  

經常門 
辦理節慶、公益、

環保等相關活動 

中秋節活動 

 

112.09.03 

 

＄98,000元 ＄98,000元 

 

100％ 

承鋐實業

社 

全球精品

企業有限

公司 

  

經常門 

餐點及交通補貼

代金 

里辦公處輪值 

里鄰資訊網站維

護 

112.12.15 

112.12.15 

$40,600元 

$10,000元 

$40,600元 

$10,000元 

 

100％ 

100％ 

 

里辧公處 

里辦公處 

  

 
合計 

 22,7193元 227,193元   100％    

 

公告日期：112年 12月 20日 

製表日期：112年 12月 19 日 


